CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

~ *';/
I

*

REQUERIMENTO 267/2021

Requeiro a Mesa Diretora
regimentais e ouvido o Douto Plenário desta colenda Casa Legislativa, que
seja encaminhado este ofício à Prefeitura de Bonito na pessoa do
Excelentíssimo Sr. Prefeito Gustavo Adolf de _AlQ__uquerque-César e
também à Secretaria de 02ras do Município representada pelo Sr. Wjlson
.Lonrenço, para que sejam feitas as devidas manutenções nas praças e em
frente ao posto de Saúde que se encontra com uma cisterna aberta na
calçada do referido posto, localizado no povoado do Estreito do Norte.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 16 de dezembro de 2021.

~. ~A~AÇ)( Jt ~~.
~ / Anacléa Az~edode Lima

(J Vereadora- PC do B

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6